Página 1 de 1

LEILÃO PRESENCIAL 17/0004 – LL

ADENDO 01

O Serviço Social do Comércio - Departamento Regional do Sesc Tocantins, instituição de direito privado
sem fins lucrativos, criado pelo Decreto-Lei n° 9853, de 13/09/1946, com regulamento aprovado pelo
Decreto Federal n°61.853, de 05/12/1967, por intermédio da Comissão de Licitação designada pela
ordem de serviço Sesc/DR nº 0828/17/17, torna pública O ADENDO na licitação, modalidade Leilão
Presencial, tipo Maior Lance, de acordo com os critérios de aceitabilidade contidos neste instrumento
convocatório, regida pelas resoluções Sesc n.º 1252/12 de 06/06/2012, publicada na seção 3 do Diário
Oficial da União, edição de nº 144, de 26/07/2012 e 957/99, com base nos itens 19.3 do instrumento
convocatório, abaixo transcrito:

19.3 - A comissão de licitação a qualquer tempo, antes da data da
reunião, poderá proceder alterações concernentes a esta licitação,
postando no site www.sescto.com.br no link licitações, correspondente
adendo, disponibilizando assim aos interessados, sendo facultado à
CPL, se for o caso, adiar a data do Certame.

Desta forma, RESOLVE:

PRORROGAR a data de oferta dos lances, para o dia 16/08/2017 às 09:00, no CENTRO ATIVIDADES DE
PALMAS: endereço QUADRA 502 NORTE, CONJ 02 LTS 21 A 26, Palmas/TO.

Palmas, 19 de junho de 2017.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO

Leiloeiro da CPL